



Horn Holding ApS

Vejlevej 303 A, 1.
6000 Kolding

CVR-nr. 31262755

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2024

Lars Horn Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Horn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -12.220, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2, og en egenkapital på kr. -227.054.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabet har ejerandele i tilknyttet virksomhed, som forventes lukket i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-6.500	-9.625
Andre finansielle omkostninger		-5.720	-2.804
Resultat før skat		-12.220	-12.429
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-12.220	-12.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.220	-12.429
Resultatdisponering		-12.220	-12.429

Horn Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>2</u>	<u>2</u>
Aktiver		<u>2</u>	<u>2</u>

Horn Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-352.054	-339.834
Egenkapital		-227.054	-214.834
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.335	64.835
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.721	143.001
Langfristede gældsforpligtelser	3	220.056	207.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser		227.056	214.836
Passiver		2	2
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Horn Holding ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 01-01-2023	125.000	-339.834	-214.834
Årets resultat	0	-12.220	-12.220
Egenkapital 31-12-2023	125.000	-352.054	-227.054

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	2023	2022
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Af- og nedskrivninger primo	-125.000	-125.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-125.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Selskabet ejer 100 % af kapitalandelene i Bilhorn ApS, CVR-nr.: 31262836. Selskabet har et negativt resultat for 2023 på kr. 95.402 og en negativ egenkapital på kr. 802.583.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.335	0	71.335
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	148.721	0	148.721
	220.056	0	220.056

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.